[image: image1.jpg]

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28 октября 2011 года

№ 14/70
Среднеуральск

О графике работы Среднеуральской  городской территориальной избирательной комиссии  по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы  Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года на ноябрь 2011 года

Заслушав председателя Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии Иванову Е.Б. об организации работы членов комиссии с правом решающего голоса по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года, в ноябре 2011 года, руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 27 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 1 статьи 25 Избирательного кодекса Свердловской области Среднеуральская городская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы членов с правом решающего голоса по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года на ноябрь 2011 года (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на секретаря комиссии Коротаеву Л.И.

	Председатель Среднеуральской
городской территориальной избирательной комиссии

	Е.Б. Иванова

	Секретарь Среднеуральской
городской территориальной избирательной комиссии

	 Л.И. Коротаеква